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PCZ NZOZ /-G/IV/…./2011                                                                                  Kluczbork 15.11.2011r.



  Numer sprawy  ZP 21/11
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 21/11 Nazwa zadania: Dostawa zestawu laparoskopowego wraz z niezbędnymi akcesoriami dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. NZOZ Szpital Powiatowy w Kluczborku.
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

              Zadanie Nr 1  Zestaw laparoskopowy

Dot. punktu III Insuflator
Pytanie nr 1 
1. Ponownie  zwracamy się z prośbą o dopuszczenie   do postępowania Insuflatora  CO2   z równoważnym, do wymaganego w SIWZ, rozwiązaniem  automatycznego  oddymiania. Nadmieniamy, że opisany w SIWZ  sposób oddymiania Insuflatora  CO2  posiada wyłącznie   jedna firma tj.  Olympus Polska.
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, ale nie wymagamy 
Pytanie nr 2 

2. W przypadku odpowiedzi negatywnej na pytanie nr. 1 prosimy o wyłączenie  Insuflatora  CO2  z zadania nr. 1  i zakup jego  z wolnej ręki  w firmie Olympus Polska. Takie rozwiązanie umożliwi  złożenie ważnej  oferty przez więcej niż jednego oferenta. Obecne zapisy SIWZ faworyzują  firmę Olympus Polska, skutecznie uniemożliwiając  innym   oferentom  uczestnictwo w postępowaniu.

Odpowiedź Zamawiającego – odpowiedź pytanie nr 1 
            Nowy termin składania ofert: 23.11.2011r. godz. 10:30
            Termin otwarcia 23.11.2011r. godz. 11:00 
Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.
Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
             --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego



Opracowała: Jolanta Krupa











